
 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  
 
 

от 24.02.2025                                                                                                         № 15 

 

 

О внесении изменений № 1 в план контрольных мероприятий на 2025 год  

по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

 

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование 

проверок, ревизий и обследований", утвержденного Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения № 1 в план контрольных мероприятий на 2025 год по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю согласно приложению 

(далее – Изменения № 1 Плана контрольных мероприятий на 2025 год). 

2. Разместить Изменения № 1 Плана контрольных мероприятий на 2025 год 

на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети 

Интернет (https://kireevskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

финансового управления 

администрации муниципального 

образования Киреевский район 

 

 

 

                                      

 

                                      Н.В.Лазукина 



 

 

Приложение 

к приказу финансового управления 

администрации муниципального 

образования Киреевский район 

                                                                                                                                           от 24.02.2025 № 15 

 

Изменения № 1  

Плана контрольных мероприятий на 2025 год 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

 

№ 

п/п 

Тема контрольного 

мероприятия 

Наименование объектов внутреннего 

муниципального финансового контроля 

Проверяемый 

период 

Период 

начала 

проведения 

контрольного 

мероприятия 

Структурное 

подразделение 

финансового управления 

ответственное за 

проведение 

контрольного 

мероприятия (или 

должностное лицо) 

Раздел I. Контроль в финансово-бюджетной сфере 

2. Проверка дебиторской 

задолженности по 

доходам бюджета 

муниципального 

образования город Липки 

Киреевского района, 

эффективности 

управления дебиторской 

задолженностью в рамках 

исполнения бюджетных 

полномочий по 

администрированию 

Администрация муниципального 

образования город Липки Киреевского 

района  

ИНН 7128028468, ОГРН 1067147000425  

Адрес местонахождения: 301264, Тульская 

область, Киреевский район, город Липки, 

улица Советская, дом 15а 

2024 год- 

истекший 

период 2025 

года 

1 квартал 

2025 года 

Отдел внутреннего 

финансового контроля 

финансового 

управления 

 



доходов бюджета 

муниципального 

образования город Липки 

Киреевского района. 

 Проверка учёта и 

отражения в 

бухгалтерской 

отчётности объектов 

нефинансовых активов, в 

том числе переданных в 

аренду, безвозмездное 

пользование, 

хозяйственное ведение, 

оперативное управление. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Сайгушева Л.М., нач.отдела 

внутр.фин.контроля,  

тел. 8(48754) 6-63-41 


